
 

 

UCHWAŁA NR VI/37/2024 

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Gniezno 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 13 września o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Gnieźnie, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/245/2021 Rady Gminy Gniezno z dnia 28 stycznia 2021 r., w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gniezno (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2021 r. poz.1234) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §13 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Właściciele nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na rzecz gminy zobowiązani są do pozbywania się niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych w częstotliwości dostosowanej do ilości wytwarzanych odpadów 

jednak nie rzadziej  niż raz na miesiąc.”; 

2) w §14 ust. 1 pkt. 4 po lit. c dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) dla nieruchomości których właściciele nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na rzecz gminy w częstotliwości dostosowanej do ilości wytwarzanych 

bioodpadów jednak nie rzadziej  niż raz na miesiąc.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Patryk Dobrzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 8099


		2024-10-08T11:15:08+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




